



URZĄD STATYSTYCZNY w KRAKOWIE

31-223 KRAKÓW, ul. Kazimierza Wyki 3

Tel. (012) 415 38 84, fax (012) 415 40 58, e-mail: SekretariatUSKRK@stat.gov.pl

Kraków, 27 lipca 2010 roku

StatSoft Polska Sp. z o.o.
ul. Kraszewskiego 36, 30-110 Kraków

List Referencyjny

Dotyczy: korzystania przez Urząd Statystyczny w Krakowie z oprogramowania *STATISTICA* i wsparcia *StatSoft*

Urząd Statystyczny przy realizacji swoich zadań nie może obyć się bez profesjonalnego oprogramowania dla prowadzenia analiz i obliczeń statystycznych. Wybraliśmy oprogramowanie z rodziny *STATISTICA*, gdyż rozwiązanie to zapewnia szeroką gamę modułów analitycznych, które z powodzeniem można wykorzystywać zarówno do opracowywania wyników badań jak i do zaawansowanych, wielowymiarowych analiz. Bardzo ważne są dla nas także przyjazność i intuicyjne środowisko pracy, dzięki któremu łatwo i szybko można uzyskać zamierzony rezultat. Oprogramowanie *STATISTICA* oferuje ponadto elastyczność we współpracy z różnymi źródłami danych i bardzo użyteczną funkcjonalność automatyzacji wielu zadań.

Nasi pracownicy na co dzień wykonują wiele różnorodnych zadań, w których analiza danych ma kluczowe znaczenie, a wersja sieciowa programu *STATISTICA*, którą dysponujemy pozwala na powszechny dostęp do tego narzędzia dla wszystkich pracowników. Korzystając z narzędzi *STATISTICA*, możemy łatwo i szybko przeprowadzić analizę danych, a następnie w przejrzysty sposób zaprezentować wyniki.

W naszej pracy często przygotowujemy różnego rodzaju zestawienia i przekroje regionalne np. opisujące Polskę, województwo małopolskie czy powiat. Możliwość generowania w *STATISTICA* map na podstawie danych w podziale na jednostki administracyjne (powiaty i gminy) bardzo ułatwia nam przy tym prace. A dzięki możliwości automatyzacji wykonywanych, powtarzalnych analiz i raportów, podsumowania za kolejne okresy możemy wykonać dosłownie kilkoma kliknięciami, korzystając z przygotowanych wcześniej szablonów.

Przy wdrożeniu programu zespół StatSoft Polska pomógł w dopasowaniu najlepszego dla naszych potrzeb zestawu oprogramowania *STATISTICA* i jego konfiguracji. Także i nadal możemy liczyć na pomoc przy optymalizacji wykorzystania programu, jak i przy nowych zastosowaniach.

Z poważaniem

DYREKTOR
Krzysztof Jakóbiak
dr Krzysztof Jakóbiak